様式第 14 号（第 12 条関係）

年　　　月　　　日

　　　石川町長

石川町空き家バンク

媒 介 契 約 締 結 報 告 書

　下記のとおり媒介契約を締結したので報告します。

記

≪添付資料≫

　□ 媒介契約書の写し

 事業者所在地

 事 業 者 名

 役職名・代表者名

 ※法人の場合は記名押印してください。法人以外でも、本人(代表

者)が手書きしない場合は、記名押印してください。

 空き家番号

 契約年月日

 所 在 地

 所有者等名 所有区分 単独 ・ 共有

 売買・賃貸 売 買　・　賃 貸 希望価格 円

物件掲載 URL

 　※物件情報に直接リンクする URL を記載してください。

備 考

真正性
確　認